
平成 29年 5月吉日 

 

 

ケイキステージ（カウアイ島ステージ）のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび開催します「JST NAGOYA HAWAI’I Festival」では、昨年に引き続きカウアイ島エリア（セ

ントラルパーク内パークスクエア）におきまして、ケイキのみのステージを実施致します。 

本番まで時間のない中恐縮ですが、皆さまのご参加を心よりお待ちしております。 

 

【開催概要】 

日時：2017 年５月 27 日(土) ①10:30～12:30  ②12:30～14:30  

2017 年５月 28 日(日) ③10:30～12:30  ④12:30～14:30  ⑤14:30～16:00 

 

会場：セントラルパーク内パークスクエア 

 

参加費は無料です 

 

 

[お申込み] ２枚目のお申込書に記入後、FAX にてお申込み下さい 

 FAX  052-684-6007 （ジャパンエリアコード TV 長田・岡野） 

 

[お問合せ] 

 TEL  052-588-4477 （株式会社中京テレビ事業・鈴木） 

 

 

以上 

 

 

 

 

中京テレビ事業 052-588-4477(担当：鈴木) 



5/27(土)　・    5/28(日) 会 場

10:30～12:30　【第　　希望】

12:30～14:30　【第　　希望】

14:30～16:00　【第　　希望】
※5/28(日)のみ

　ケイキ　合計　　　　　　　　名

FAX

人 数

CDのみ利用可

マイクご使用の際は
本数と配置図をご記入ください

ご住所

〒　　　　-

マイク使用

フ リ ガ ナ

代 表 者 名

※必ず保護者の方の立ち会いをお願い致します。

イベントについての問合せ：中京テレビ事業052-588-4477<平日10:00～17:00>　(担当：鈴木)

・必ず保護者の立ち会いをお願い致します。

返信期限／  ５月 ２4日（ 水 ）

曲紹介コメント

有　・　無

　　　　　　　　　　　　　　　　※ご記入頂きました個人情報は、本イベントの運営以外の目的においては使用いたしません。

送信先 ＦＡＸ／052-684-6007　JACTV 長田・岡野 宛て

・貴重品などは個人管理にてお願いいたします。盗難・紛失のついての責任は負いかねますのでご了承ください。

・ゴミは各自での処分をお願いいたします。（ご協力お願いいたします。）

お申込み順でスケジュールを確定させていただきます。確定については、事務局から連絡致します。

 　・控室利用時間外の荷物のお預かりは出来かねます事をご了承ください。

板付き　・　曲先行

※当日の進行を円滑にする為、ステージに関する情報をお教え下さい。（下記ご記入下さい）

音　源

スタンバイ時の状態

携 帯 番 号
（ 当 日 の 連 絡 先 ）

プロフィール
紹介コメント
 ※当日司会者より

紹介させて頂きます。

有　・　無

カウアイ島ステージ・セントラルパーク

集 合 時 間

カウアイ島ステージ　ケイキステージお申込書

ケイキステージのお知らせとして、事務局よりご案内と内容確認の書類を送付させて頂きます。

下記ご確認・ご記入の上、必要事項をＦＡＸにてご返送頂けます様、お願い申し上げます。

出 演 希 望 日

↑希望日を〇(まる)で囲み、ご希望の時間の順番をご記入ください。

ハ ラ ウ 名
グ ル ー プ 名

出演希望時間
出演の３０分前

(当日のご連絡先：090-7685-6909・長田)

曲数 ＝ 曲

※ ステージ時間は約 30分（転換含む）

を目安とさせて頂きます

※コメントが長い場合は割愛させていただく場合がございます、また曲紹介がある場合は別紙でご用意ください。

横4800×奥行2400


